1 Roderic Alvarez, Bishop 1209-1232.
? Martin Arias, Bishop 1216-1239.
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quam, aut raro, transmittit alios, quam Judeos, qui eis consilia, et
statum Christianorum exponunt, ac secreta revelant, ex quo multa
dispendia ipsis contingunt. Nos autem volentes, quantum in nobis est,
huic malo obviare, ad eundem regem scribimus, rogantes, et momentes,
quatenus cum opus habuerit eiusmodi nuntios destinare, potius des.tar.let
Christianos; nec sibi putet de infidelibus fidendum, aut eos, qui in-
fideles fuerunt in ipsum Christum, fideles posse existere Christianis.
Ut ergo hec, que expedire ipsis atque universo nomini Christiano, non
dubitamus, desideratum effectum sortiantur, discretioni vestre per
apostolica scripta mandamus, quatenus ipsum regem cum rfostn‘s litteris
personaliter adeuntes ad id monere attentius et efficaciter inducere

studeatis.?

Dat. ut. supra.

(POTTHAST, NO. 6386; HOROY, III, sér, NO. 88; PRESSUTTI, I, NO. 2758;
GRAETZ, VII, 21). SE/F6

47. Honorius III
January 15, 1221

Abbati! et Priori Sancti Victoris et Decano® Parisiensi . . . . .

Ex parte dilecte in Christo filie nobilis mulieris Blanch.e Commit‘isse
Campanie fuit propositum coram nobis quod cum quidam clericus
apud Castrum Theodorici commorans cuidam vellet vendere quendam
equum, et quidam Judeus ipsius Castri ne illum emeret ccnsulenflo dis-
suasisset eidem, clericus ira motus, post multa verba cuntumel.losa et
probra quibus Judeum affecit, addidit demum minas quod siextra
Castrum inveniret eundem, ipsi personalem injuriam irrogaret. Sic ergo
ambo pariter incitati, et ad invicem contendentes, castrum exire
coeperunt, et existentibus illis in ponte, clericus urgens calcaribus. equum
suum irruit in Judeum, cujus impetum idem Judeus compescuit frenq
manibus apprehenso. Cumgque loci archidiaconus ex parte d_iozl:es_sam
episcopi® asserentis Judeum manus violentas in clericum injecisse,
multisque affecisse contumeliis, monuisset eandem prorsus hu_]}ls fa(.‘,t.l
ignaram ut hec faceret emendari, ac demum propter ignorgntmxp rei,
tam ipsi quam archidiacono placuisset ut per bailivum Castri et dictum
Archidiaconum inquisitio fieret super istis, et predicta emendarentur
per eam cognita veritate. Licet hec archidiaconus acceptasset, numguam
tamen inquisitionem sic factam ei voluit aperire ut secundum quan-
titatem et qualitatem excessus procederet in Judeum. Idque dicto
episcopo juxta inquisitionem eandem vel aliam iterum offerens se
facturam ne occasione hujusmodi dictus episcopus in ipsam vel terram